Внутригородское муниципальное  образование
Санкт-Петербурга поселок Комарово
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 19  февраля     2014  г.                                                                               № 2-3

Об утверждении плана нормотворческой работы
муниципального совета на 1-е полугодие 2014  года

В целях организации нормотворческой работы,  муниципальный совет
РЕШИЛ:
1. Утвердить План нормотворческой работы муниципального совета внутригородского муниципального образования поселок Комарово на 1-е полугодие согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение  вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль исполнения решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования			           В.А.Гуменников

Приложение
к решению МС №  2-3   от 19 февраля 2014 года

ПЛАН
нормотворческой  деятельности   органов МСУ
МО поселок Комарово  на 1 полугодие   2014 года

	 месяц

	Название проекта
положения
	Ответственный
за разработку
	Когда принят

	январь
	 Принять  Положение о порядке реализации правотворческой инициативы граждан в муниципальном образовании поселок Комарово, модельный акт разработан Прокуратурой Курортного района
	МС

	29.01

	февраль
	Проведение публичных слушаний по отчету исполнения бюджета за 2013 год
 и отчета перед населением «Об исполнении бюджета МО за 2013 год
Об утверждении Плана противодействия коррупции  на 2014-15 годы, разработанным Правительством Санкт-Петербурга
	МС, МА

МС
	19.02

	март
	Рассмотрение Предложений Прокуратуры Курортного района по внесению изменений в нормативные акты муниципального образования.
	МС
	26.03

	апрель
	Об итогах исполнения бюджета за 1 квартал 2014 года
	МС

МА
	23.04

	май
	О приведении в соответствие с требованиями федеральных законов и нормативных правовых актов Санкт-Петербурга правовых актов МО
	МС
МА
	28.05

	Июнь
	О ходе исполнения бюджета за 1-е полугодие 2014 года
О внесении изменений в решения МС
	МА

МС
	25.06